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Nje xhest human dhe shume i vecante ka ndodhur ne Shkoder. Drejtuesit e Vllaznise kane bere
nje xhest vellazeror. Lojtari kosovar qe luan per kampionet, Leonit Abazi ka demtuar rende
gjurin. Duke pasur nevoje per ndihme, drejtori sportiv i Vllaznise Armir Grima e ka ndihmuar
lojtarin per ta lidhur kemben me fasho dhe bashke me mjeket shkodran e kane ndihmuar
futbollistin te mos kete dhimbje. Ky xhest meriton shume komplimente pasi eshte nje skene e
rralle te pamesuara per syrin shqiptar.
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